
Maakonna abiturientide kirjandid 
Eesti keskmisel tasemel

Eile saabusid maakonna hari
dusosakonda 25. märtsil abitu
rientide poolt kirjutatud riikli
ke kirjandite hinded. Kokku
võttes on maakonna keskmine 
hinne võrdne Eesti keskmise
ga.

Saare maakonna haridusosakon
na peaspetsialist Tiiu Kallas ütles 
Meie Maale, et maakonna keskmi
ne kiijandihinne on kümnepalli
süsteemis 5,67 palli.

Eksami- ja  kvalifikatsioonikes
kuse infotehnoloog Allan Lahe on 
Sõnumilehele öelnud, et Eesti 
keskmine kiijandihinne on 5,6. 
Tiiu Kallas ütles, et hinded ulatu
sid ühest pallist kümneni. "Maksi
maalseid, kümne-palliseid hindeid 
oli paarkümmend, ühe-palliseid 
kaks," ütles ta. Null punkti oli 
Kallase sõnul peaaegu võimatu 
saada. "Riigieksamitel ongi see 
eelis, et läbikukkumise võimalust 
ei ole. Eksamit ei soorita see, kes 
eksamilt kõrvaldatakse või kes ko

hale ei ilmu," selgitas ta. Kallas üt
les, et koolid olid eksamitulemus- 
test väga huvitatud ja  lausa jook
sid neile järele.

Saaremaa Ühisgümnaasiumist 
öeldi Meie Maale, et nende abitu- 
rienditele ühtegi 1- või 2-pallist 
hinnet ei pandud. Maksimaalseid 
hindeid oli kolm, 3-palliseid sa
muti kolm ning 4-palliseid neli.

Kuressaare Gümnaasiumi kesk
mine hinne oli 6,3, kusjuures mak
simaalse hinde said üheksa abitu
rienti.

Esmakordselt riikliku eksamina 
kavas olnud kirjandi hindeid lubati 
esialgu 25. maiks, selleks ajaks tu
lemusi aga teatavaks ei tehtud. Eil
ne Sõnumileht kiijutas, et selline 
teadmatus viib õpilastel tuju alla ja  
võib mõjutada järgmiste eksamite 
tulemusi. "Õpilased on niigi kaks 
kuud oodanud. Minu arvates on 
õpilasi petetud," ütles üks õpetaja 
Sõnumilehele.

Saaremaal suuri kirgi tulemuste

hilinemine üles ei kütnud. "Küsi
misi oli, aga saarlased on ju  üldi
selt rahulikud. Oleme haijunud, et 
meieni jõuavad andmed pisut hil
jem, kuna asume pealinnast nii 
kaugel," rääkis Kallas. Tema sõnul 
ühegi teise riigieksami hinded 
praeguseks veel teada ei ole. 
"Usun, et juuni alguseks peaksid 
ka teised tulemused jõudma," ar
vas ta.

Allan Lahe ütles Sõnumilehele, 
et koolidel ei maksa sel nädalal 
veel matemaatika-, ajaloo- ja  bio- 
loogiaeksamite hinnete kohale
jõudmist oodata. Viimane riigiek
sam -  keemias -  toimub 31. mail.

Üldse kiijutas Saare maakonnas 
lõpukirjandit 408 inimest, neist 
viis venekeelset ning 79 eelmistel 
aastatel lõpetanut. Eksamikeskuse 
töötajate andmeil oli Eesti üks va
nimaid eksamitegijaid sündinud 
1942. aastal.
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